[T ~7 Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
/ L/ / ;7, /‘/ Rasenmiiher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 646/E

— 161




mod. 646 E - 1600 W

TAV.1

N.ord, - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
31 10120680 T2 ame cuchilla 1 cm.46
52 10380603 ‘égreew gghr&ube ts%r;‘;ggf 1
33 20101700  dado porou. tuerca 12 M10
4 301021 00 | [ondel opcele arander 5| oo
35 20113000 | [odela prdelle o, 4| ©10,5/30
36 10 1072 03 izxéae ?oﬂevamemm ruota iﬁagi&; gzlggg? elevacion rueda 4
37 10 2725 00 ;i’)angﬁgf elastica gﬁg‘:hdggz ggﬁggig elastica 4 13x1.5
38 101071 00 Sé?ew gsighraube ts%rl?ring 4
39 10120077 | |02 g ;‘ég?a 4 2170
40 101200 90 ;g?ew gghmube ts%r!?:ggf 4
41 10114800 | 50RO Roohon o 4
42 10121723 | FEEGC Pralisonitz Gefloctor *
4320121063 | 000 oo ottom | Grasiangkor Unteriel | boden crasopvandbelc |
44 201217 63 | O e per | Grastangkorh Oberteil | Beksel grasopvangbak | |
55 torrrss | Ceselocomplelo  pmocomplel | cesocomel |
45 10121210 | [TORE0 ST Ontero Gritstange | onderste pandgreep |
7 10406503 | Emacaw0 aretducave | puptecable '»
4 10121233 | [ERROSIRRC | Biere arfsinge | boventie handgreep | |
49 10 7345 00 \S/g?esvutoﬁiettame yﬁighraubea tsocrﬁriggfautormscante 5 | TCTC G4x25
1 |SEsTES s
1 10240300 9200 ercs 2| s
s2_ 10146010 | SUPPOTC suppor sopare 2
5310121053 | SeCocomplelc | oo comple soocompleld | 4
54 20121043  53°°° o SR 1
520121030 | 1980 83000 Gade 3y e basidordesaco |
6 10275100 | [ondelclasica | rondelle frandele !
57 10121900 | FUGRET0 Kugelager Kopelager 8
5810120087 | 012 :

01/1985

164 —

it




mod. 646 E - 1600 W TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentlastung haak !
anelio di fermo bague d'arret anillo sujecion
2 10395703 lock ring Sperring houder 1
vite vis tormillo
4 104024 01 screw Schraube schroef 2 | TTSQ M8x50
5 10389103 fissa cavo arret du cable fija cable 1
cable lock Kabel halter kabethouder
vite autofilettante Vis tornillo autorroscante TCTC
6 10396100 SCrew Schraube schroef 2 &3,9x22 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
7 20734900 sCcrew Schraube schroef 3 @ 4,2x16 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante . TCTC2F
8 20135720 screw Schraube schroef 2 5x18
rondella rondelle arandela . P
9 10402402 washer Scheibe borgring 2 28,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vleugel moer 4 M8
11 101355 10 coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo 1
rmotor housing Motorgehéuse complete motorhuis
12 20 1176 83 | ventola helice helice 1 LEROY @13
20 3974 03 | cooling fan Lufterrad ventilator 1 IBMEI @17
13 10 7817 00 | condensatore condensateur condensador " 20uF LEROY
10 3921 00 | condenser Kondensator condensator 12uF IBME]
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante
14 10397300 motor with brake Elektromotor mit Bremse . motor met rem 1 |IBMEI 1600 W
15 10 3977 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante 1 D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1600 W
vite vis tornillo
16 103966 00 screw Schraube schroef 5 TE M8x30
rondella rondelle arandela : ,
17 10114200 washer Scheibe borgring 9 a8
chiavetta clavette chaveta
18 103848 00 key Keil splitpen 1 Ax4x21
19 10 3963 03 base coprimotore fond du carter moteur | base cubremaotor 1
motor housing bottom | Motorgehduse Unterteill | bodem motorhuis
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20 20106200 washer Scheibe borgring 9 o8/e
‘ vite vis tornillo .
21 20382300 sCrew Schraube schroef 4 TE M8x20
carter di protezione carter de protection carter de proteccion
22 10381003 safety housing Schutzgehduse beschermhuis 1
supporto support soporte
23 10391303 support Halter houder 2
tirante entretoise tirante
24 10120530 tierod Zugstange trekstang 1
molla ressort muelle
25 10121730 spring Feder veer 1 B
supporto ruota support des rues soporte rueda p
26 10107302 wheel bearing Radhalter assteun 2
scocca chassis chasis
27 10146000 deck Giehéuse maaidek 1 Mod. 646
dado ecrou tuerca
28 201063 00 nut Mutter moer 3 M8
supporto ruota support des rues soporte ruedsa )
29 10107301 wheel bearing Radhalter assteun 2
supporto lama support lame soporte cuchilla
30 10397003 blade bearing Messerhalter messenhouder 1 @17
— 163 — 01/1995




mod. 646/E "TAV.
27
. 36 29 34 33 52
a1 40 39 33 QL oy

01/1995

162




